
OPRAVY 

Oprava nařízení Rady (ES) č. 1698/2005 ze dne 20. září 2005 o podpoře pro rozvoj venkova z Evropského 
zemědělského fondu pro rozvoj venkova (EZFRV) 

(Úřední věstník Evropské unie L 277 ze dne 21. října 2005) 

Strana 1, 2. bod odůvodnění: 

místo: „(2) Podle Smlouvy by se při vypracovávání společné zemědělské politiky a zvláštních metod, které může 
zahrnovat, mělo přihlížet ke zvláštní povaze zemědělské činnosti, vyplývající ze sociální struktury 
zemědělství a ze strukturálních a přírodních rozdílů mezi různými venkovskými oblastmi.“, 

má být: „(2) Podle Smlouvy by se při vypracovávání společné zemědělské politiky a zvláštních metod, které může 
zahrnovat, mělo přihlížet ke zvláštní povaze zemědělské činnosti, vyplývající ze sociální struktury 
v zemědělství a ze strukturálních a přírodních rozdílů mezi různými zemědělskými oblastmi.“ 

Strana 17, čl. 28 odst. 1 písm. c): 

místo: „…, které provádějí mikropodniky podle odstavce 2 za účelem vyhovění nově zavedené normě Společenství.“, 

má být: „…, které provádějí mikropodniky podle odstavce 3 za účelem vyhovění nově zavedené normě Společenství.“

CS 2.8.2012 Úřední věstník Evropské unie L 206/23


	Oprava nařízení Rady (ES) č. 1698/2005 ze dne 20. září 2005 o podpoře pro rozvoj venkova z Evropského zemědělského fondu pro rozvoj venkova (EZFRV) (Úřední věstník Evropské unie L 277 ze dne 21. října 2005)

